Lugar, Fecha y Entrega de Documentos para aspirantes a Juez y 
Jueza Cívico y/o Municipal.
Los aspirantes deberán entregar los documentos que anteceden y sus                
respectivas copias en la Secretaría General, ubicada en el segundo piso del 

Independencia número 123 ciento veintitrés en la colonia Centro, código postal 
48300, en Puerto Vallarta, Jalisco, entre los días a partir del 20 veinte de Enero 
hasta el día 27 veintisiete de Enero del año 2026 dos mil veintiséis, dentro de los 

horas de lunes a viernes.

Los documentos entregados no serán devueltos a los aspirantes en ningún